
 

  JÄSENKIRJE 2023 

        Hyvä jäsen 

 

Vuosi 2023 on Määttä-sukuseuran 21. toimintavuosi. 

Heinäkuussa 2022 oli vuosikokous Rokualla ja tilaisuus oli lämminhenkinen. Olemme 

suunnitelleet, että tulevana kesänä sukutapaaminen olisi Lieksan Kolilla. Ajankohta olisi heinäkuun 

viimeinen viikonloppu. Määttä-sukuseuran DNA-projektin asiantuntija Riitta Kurkela tulee 

kertomaan sukujuuristamme DNA- tutkimustulosten pohjalta. Maksetuilla jäsenmaksuilla voimme 

osittain maksaa tutkimuksista tulevia kustannuksia. 

Lisätietoja saat  sähköpostilla ja Määttä kotisivulta sekä puhelimitse puheenjohtajalta 0400 183137 

tai sihteeriltä 040 9608982. 

Ajankohtaista,Y-DNA tutkimus: 

Määttä Sukuseura aloitti talvella 2022/23 järjestelmällisen Kainuun ja Kuusamon Määttien sekä 

Pohjois-Karjalan Määttästen isälinjojen Y-DNA testaamisen. Liikkeelle lähdettiin kahdella vanhan 

testin korotuksella ja kuudella täysin uudella Big-y 700-testillä. Lisäksi jotkut Kainuusta lähtöisin 

olevat Määtät ovat teettäneet testin yksityisesti. Karjalan Kannaksen Määttäsistä tehdyt testit 

osoittavat, että he ovat Määttien kanssa samaa N-haploa. 

 Geneettinen sukututkimus perustuu testitulosten vertailuun, jonka pohjalle tarvitaan aina myös 

perinteistä sukututkimusta. Testauksella on pyritty varmistamaan perinteisen sukututkimuksen 

oletuksia Määttä-sukuhaarojen polveutumisesta. Jotain on jo selvinnyt, mutta vielä on kysymyksiä 

vailla vastausta. 

 Isälinjojen Y-DNA testitulosten mukaan on voitu päätellä, että Määttä/Määttänen sukujen kantaisä 

on elänyt ennen sukunimiaikaa Karjalan-Kannaksella. Tästä kantaisästä on polveutunut myös muita 

sukuja, jotka ovat asuttaneet Savoa. Kysymykseen ”Ovatko kaikki Määtät ja Määttäset samoja 

Karjalan tai Savon varhaisia sukuja?” ei ole vielä saatu vastausta. 

 Määtät/Määttäset sukujuurien selvittämiseksi tarvitaan lisää isälinjaista Y-DNA geenitestausta. 

Haluaisitko auttaa asian selvittelyssä? Voisitko teettää yksityisesti isälinjainen Y-DNA testin ja 

liittyä hankkeeseemme? Saisimme näin nopeammin useampia testattuja sukuhaaroja kuin 

pelkästään sukuseuran rahoituksella.  

 

 Jos kiinnostuit, ota yhteyttä sukuseuran puheenjohtajaan. Kauko Määttä puh. 0400183137.  

 

Maksathan jäsenmaksusi eräpäivään mennessä ja muista laittaa viite. 

Aurinkoista kesää toivotellen Määttä sukuseuran hallitus. 

 


